
 

   
 
 

 

お客様各位 

                         2019 年 3月吉日 

                        株式会社エーアイテイー  

 

【輸出入】Drayage Recovery Surcharge 導入のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

表題につきまして、ご案内を申し上げます。 

 

さて今般、日本国内において深刻なコンテナドレージ不足、ターミナルの混雑、費用高騰

などの事情はご承知の通りです。 

 

弊社におきましては、コンテナドレージの安定的な確保に努めサービス維持に取り組んで

参りましたが、予想以上の厳しい環境下、今後も安定したサービス提供を維持するために下

記の料金を導入させていただくこととなりました。 

 

何卒、ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

今後もより一層のサービス向上に努める所存ですので、引き続き変わらぬ支援を賜りますよう 

宜しくお願い申し上げます。                                             

  敬具 

 

記 

 

費用名称   ：   Drayage Recovery Surcharge 

 

対象貨物   ：   輸出入全ての海上混載貨物 

 

適用航路   ：   全航路 

 

金    額   ：   800 円/RT 

 

適用開始日  ：   【輸入】  2019 年 4 月 15 日 入港本船より開始 

             【輸出】  2019 年 4 月 15 日 出港本船より開始 

                （北米航路は 2019 年 6 月 1 日 出港本船より開始） 

 

以上 

 

N  ews &   nformation I 

株式会社エーアイテイー  海上業務部輸入業務課 

TEL: 06（6260）3471  FAX: 06 (6260) 3491 

 


